1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE - FURG
SECRETARIA EXECUTIVA DOS CONSELHOS

DELIBERAÇÃO Nº 040/2018
CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA, EXTENSÃO E ADMINISTRAÇÃO

EM 27 DE JULHO DE 2018

Dispõe sobre a concessão de Distinções de
“Mérito Universitário da FURG” em 2018.

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA, EXTENSÃO E
ADMINISTRAÇÃO - COEPEA, tendo em vista decisão tomada em reunião do dia
27 de julho de 2018, Ata 093,

D E L I B E R A:

Art. 1º Conceder a distinção de “Mérito Universitário da FURG” aos
servidores docentes Joaquim Vaz, Leila Mara Costa Vale e Nelson Lopes Duarte
Filho, e aos servidores técnico-administrativos em educação Paulo Roberto Votto,
Cláudio Paz de Lima, Marisa Musa Haasan Hamid e Rosaura Alves da Conceição.

Art. 2º A presente Deliberação entra em vigor na data de sua
aprovação.

Prof. Dr. Danilo Giroldo
PRESIDENTE EM EXERCÍCIO DO COEPEA